
 
 

UCHWAŁA NR LV/574/2023 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) - Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego w 2023 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego w 2023 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu obejmują zadania zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 3. 1. Zmienia się § 3 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023 Nr 
XLVIII/508/2022 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
83.169.849 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 48.978.249 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 17.185.028 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.006.572 zł, 

4) zaciągniętego kredytu w kwocie 12.000.000 zł”. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023 Nr XLVIII/508/2022 Rady 
Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023 Nr 
XLVIII/508/2022 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 5815



§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 11 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 
2023 Nr XLVIII/508/2022 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023                                   
Nr XLVIII/508/2022 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. W Uchwale Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2023 Nr XLVIII/508/2022 Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 28 grudnia 2022 roku wprowadza się zmiany wynikające z § 1, 2, 3, 4, 5 i 6 niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5815



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/574/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

DOCHODY  

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 242 000  0 

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 242 000  0 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 242 000  0 

   dochody bieżące 242 000  0 
600 Transport i łączność 8 227 596  0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 730 100  0 

   
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 730 100  0 

   dochody bieżące 1 730 100  0 

 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  6 497 496  0 

   
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2 108 464  0 

   
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

4 389 032  0 

   dochody bieżące 2 108 464  0 

   dochody majątkowe 4 389 032  0 
   w tym:      
    dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 4 389 032  0 
700 Gospodarka mieszkaniowa 177 744  0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 744  0 

   
0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 

43 000  0 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 12 000  0 

   0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 
inwestycje celu publicznego 83 744  0 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 39 000  0 

   dochody bieżące 94 000  0 

   dochody majątkowe 83 744  0 
   w tym:      
    dochody ze sprzedaży majątku 83 744  0 
750 Administracja publiczna 510 000  0 

 75020 Starostwa powiatowe 510 000  0 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000  0 

   
0970 Wpływy z różnych dochodów 310 000  0 

   dochody bieżące 510 000  0 
758 Różne rozliczenia 18 679 098  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5815



 
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 18 631 098  0 

   2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 18 331 101  0 

   
6180 

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na prawach powiatu 

299 997  0 

   dochody bieżące 18 331 101  0 

   dochody majątkowe 299 997  0 
   w tym:      

    
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 299 997  0 

 

75816 Wpływy do rozliczenia 48 000  0 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 48 000  0 

   
dochody bieżące 48 000  0 

801 Oświata i wychowanie 225 883  0 

 80115 Technika 174 429  0 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 149 429  0 

   
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

25 000  0 

   dochody bieżące 149 429  0 

   dochody majątkowe 25 000  0 

   

w tym: 

     

    
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 25 000  0 

    
w tym: 

    

    

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ustawy 

 0  0 

 

80120 Licea ogólnokształcące 41 603  0 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 17 923  0 

   
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 680  0 

   

6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

20 000  0 

   dochody bieżące 21 603  0 
   dochody majątkowe 20 000  0 
   w tym:      

    
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 20 000  0 

 80195 Pozostała działalność 9 851  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5815



   0970 Wpływy z różnych dochodów 9 851  0 

   dochody bieżące 9 851  0 
852 Pomoc społeczna 1 457 374  0 

 85202 Domy pomocy społecznej 1 457 374  0 

   0830 Wpływy z usług 1 307 000  0 

   
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000  0 

   
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 71 933  0 

   
0970 Wpływy z różnych dochodów 43 441  0 

   dochody bieżące 1 457 374  0 
         
    RAZEM DOCHODY  29 519 695  0 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5815



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/574/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 242 000  0 

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 242 000  0 
          
    Wydatki bieżące 242 000  0 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych 242 000  0 
     w tym:     
     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  242 000  0 
600 Transport i łączność 10 027 593  0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 10 027 593  0 
          
    Wydatki bieżące 5 338 564  0 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych 5 338 564  0 
     w tym:     
     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 338 564  0 

    Wydatki majątkowe 4 689 029  0 
    w tym:      
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 689 029  0 
750 Administracja publiczna 40 000  0 

 75020 Starostwa powiatowe 40 000  0 
          
    Wydatki bieżące 40 000  0 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych 40 000  0 
     w tym:     
     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  40 000  0 
757 Obsługa długu publicznego 55 000  0 

 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

55 000  0 

          
    Wydatki bieżące 55 000  0 
    w tym:      
     Obsługa długu publicznego 55 000  0 
801 Oświata i wychowanie 998 000  0 

 80115 Technika 81 000  0 

    Wydatki bieżące 8 000  0 
    w tym:      
     Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5815



    Wydatki majątkowe 73 000  0 
    w tym:      
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 73 000  0 
 80120 Licea ogólnokształcące 753 875  0 
          
    Wydatki bieżące 753 875  0 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych 41 180  0 
     w tym:     
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 500  0 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 680  0 

     Dotacje na zadania bieżące 708 695  0 

     Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000  0 

 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

163 125  0 

          
    Wydatki bieżące 163 125  0 
    w tym:      
     Dotacje na zadania bieżące 163 125  0 
851 Ochrona zdrowia 30 000  0 

 85141 Ratownictwo medyczne 30 000  0 

    Wydatki bieżące 30 000  0 
    w tym:      
     Dotacje na zadania bieżące 30 000  0 
852 Pomoc społeczna 96 719  0 

 85202 Domy pomocy społecznej 4 000  0 

    Wydatki bieżące 4 000  0 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych 4 000  0 
     w tym:     
     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 000  0 
 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 92 719  0 

    Wydatki bieżące 92 719  0 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych 92 719  0 
     w tym:     
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92 719  0 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 851 233 49 500 

 85410 Internaty i bursy szkolne 851 233 40 000 
          
    Wydatki bieżące 851 233 40 000 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych  0 40 000 
     w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5815



     wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0 40 000 

     Dotacje na zadania bieżące 851 233  0 
 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe  0 9 500 
          
    Wydatki bieżące  0 9 500 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych  0 8 265 
     w tym:     
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0 8 265 

     Świadczenia na rzecz osób fizycznych  0 1 235 
855 Rodzina  0 92 719 

 85508 Rodziny zastępcze  0 92 719 

    Wydatki bieżące  0 92 719 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych  0 92 719 
     w tym:     
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0 92 719 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0 90 000 

 90095 Pozostała działalność  0 90 000 
          
    Wydatki bieżące  0 90 000 
    w tym:      
     Wydatki jednostek budżetowych  0 90 000 
     w tym:     

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   0 90 000 

          
     RAZEM WYDATKI  12 340 545 232 219 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5815



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/574/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 4 689 029  0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 4 689 029  0 

    

Przebudowa drogi powiatowej nr 2167K Wrząsowice - 
Rzeszotary - Świątniki Górne, odcinek w km 3+002 - 5+871 w 
miejscowościach Ochojno - Rzeszotary, gm. Świątniki Górne 

299 997  0 

    

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1940K w km 0+001 do km 
1+440 w miejscowości Skawina - Radziszów, Powiat 
Krakowski 

4 389 032  0 

801 Oświata i wychowanie 73 000  0 

 80115 Technika 73 000  0 

    
Rozbudowa Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale - 
tryb zaprojektuj i wybuduj 25 000  0 

    
Rozbudowa Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale - 
tryb zaprojektuj i wybuduj 48 000  0 

        
    RAZEM WYDATKI  4 762 029  0 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5815



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/574/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2023 

 PLAN 
DOCHODY ŁĄCZNIE    393 659 973    

DOCHODY BIEŻĄCE:    302 860 876    

DOCHODY MAJATKOWE:      90 799 097    

WYDATKI ŁĄCZNIE    476 829 822    
WYDATKI BIEŻĄCE    339 353 794    
WYDATKI MAJĄTKOWE:    137 476 028    

WYNIK BUDŻETU -    83 169 849    

PRZYCHODY      85 163 496    

1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych       48 978 249    

2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 

     17 185 028    

 - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg        8 066 138    

 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych       5 281 864    

 - środki z Funduszu Pomocy          413 529    

 - nadwyżka z lat ubiegłych dochodów z tytułu wpływów z opłat i kar  za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska            57 134    

 - środki na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy       3 366 363    

3) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych        7 000 219    

4) kredyt na pokrycie deficytu budżetu       12 000 000    
ROZCHODY        1 993 647    
spłata rat kredytów       1 825 200    
spłata rat pożyczek          168 447    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5815



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/574/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

    

Lp. Nazwa zadania  Wydatki w 2023 r. 

1. Rozbudowa Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale - tryb zaprojektuj i 
wybuduj            3 717 110    

2. Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku archiwum Starostwa Powiatowego ul. 
Kopernika 13 w Skawinie                59 078    

3. Montaż paneli fotowoltaicznych w Zespole Szkół Techniczno-Ekonomicznych w 
Skawinie               156 700    

4. Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku internatu Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Giebułtowie               229 884    

5. Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku internatu Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego  w Czernichowie               173 453    

6. Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej w Batowicach               213 364    

7. Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej w Czernej               216 390    

8. Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej w Owczarach               235 029    

9. Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej  w Więckowicach               298 284    

10. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1154K Sułoszowa - Przeginia                 12 130    

11. Dostępny Powiat Krakowski               124 100    

Razem            5 435 522    

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5815



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/574/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

851 Ochrona zdrowia 30 000  0 

 85141 Ratownictwo medyczne 30 000  0 
         
    Wydatki bieżące 30 000  0 
    w tym:     
     Dotacje na zadania bieżące 30 000  0 

         

     
RAZEM 
WYDATKI  

30 000  0 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5815



podmiotowe przedmiotowe celowe przedmiotowe celowe

 0  0 5 022 919  0  0

0 0 5 022 919 0 0

 0  0 0  0 100 000

 0  0 0  0 100 000

 0  0 70 000  0  0

 0  0 70 000  0  0

 0  0  0  0 640 000

 0  0  0  0 640 000

 0  0  0  0 384 120

 0  0  0  0 384 120

 0  0 279 500  0 63 460

 0  0 279 500  0

 0  0  0  0

 0  0  0  0  0

 0  0  0  0 63 460

 0  0 30 000  0 140 000

 0  0 30 000  0

 0  0  0  0 140 000

 0  0 150 000  0 8 639 819

 0  0  0  0 5 734 100

80120 Licea ogólnokształcące 6 908 695

85195 Pozostała działalność  0

852

 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

750 Administracja publiczna  0

75020

0

 0

630 Turystyka

podmiotowe

60014 Drogi publiczne powiatowe

600 Transport i łączność  0

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Krakowskiego w roku 2023

Dział Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychRozdział

Starostwa powiatowe  0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0

75495 Pozostała działalność  0

755 Wymiar sprawiedliwości  0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna  0

80115 Technika

80195 Pozostała działalność

Pomoc społeczna 0

85202 Domy pomocy społecznej  0

851 Ochrona zdrowia  0

85141 Ratownictow medyczne  0

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

347 720

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/574/2023

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

801 Oświata i wychowanie 7 256 415

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5815



podmiotowe przedmiotowe celowe przedmiotowe celowepodmiotowe

Dział Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychRozdział

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

 0  0  0  0 2 905 719

 0  0 150 000  0 0

 0  0 115 103  0 770 174

 0  0 115 103  0 770 174

 0  0 2 633 911  0 0

 0  0 2 633 911  0  0

 0  0  0  0  0

 0  0 1 353 054  0 1 132 000

 0  0 611 093  0  0

 0  0 741 961  0 1 030 000

 0  0  0  0 102 000

 0  0  0  0 436 000

 0  0  0  0 436 000

 0  0 190 108  0 420 000

 0  0 85 000  0  0

 0  0 105 108  0

 0  0  0  0 420 000

 0  0  0  0 210 000

 0  0  0  0 210 000

 0  0 9 844 595  0 12 935 573

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  0

85203 Ośrodki wsparcia  0

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 151 233

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
 0

85410 Internaty i bursy szkolne 5 151 233

855 Rodzina 0

85508 Rodziny zastępcze  0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  0

85595 Pozostała działalność  0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0

Pozostała działalność  0

926 Kultura fizyczna

90095 Pozostała działalność  0

92116 Biblioteki  0

RAZEM WYDATKI

92695 Pozostała działalność  0

 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0

12 407 648

92195

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5815


	UCHWAŁA NR LV/574/2023 RADY POWIATU W KRAKOWIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	zm. pkt 1 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Zalacznik 7


		2023-09-05T11:31:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




